CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA
Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG

CNPJ nº 19.031.366/0001-56
Fone: (35) 3590-1420 – e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório nº 004/2026

Processo de Dispensa nº 003/2026

A Pregoeira do CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, Sra. Juliana

Puttini da Fonseca, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21

e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do Processo Licitatório nº 004/2026, Processo de

Dispensa nº003/2026, que institui a dispensa em epígrafe, resolve ADJUDICAR E

HOMOLOGAR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SITE, HOSPEDAGEM, MELHORIA, INCLUSÃO
DE CONTEÚDO PARA WEB SITE DO CONSÓRCIO, PARA QUE HAJA
POSSIBILIDADE DE ACESSO A INFORMAÇÕES PERTINENTES DO CONSÓRCIO,
ACESSO AOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO E FORMALIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÕES NECESSÁRIAS, SOB RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO
PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA- CPGI.

Pelo presente TERMO, HOMOLOGO a indicação feita no PROCESSO DE

LICITAÇÃO PÚBLICA N° 004/2026, destinado à aquisição do objeto acima descrito, pelo

PROCESSO DE DISPENSA Nº 003/2026, tendo por vencedor 31.536.392 FERNANDO

ROBERTO DE ANDRADE, inscrito no CNPJ sob o nº:31.516.392/0001-70, para o qual terão

seus preços registrados, com vista à futuras aquisições, com valor de contraprestação anual

de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), conforme proposta juntada ao processo.

Notifique-se.

Andradas, 23 de fevereiro de 2026.

______________________________________
Juliana Puttini da Fonseca

Pregoeira

		2026-02-23T16:24:23-0300
	JULIANA PUTTINI DA FONSECA